

狭山市議会会議規則の一部を改正する規則

狭山市議会会議規則（昭和42年規則第4号）の一部を次のように改正する。

第122条の見出し中「起立」を「挙手」に改め、同条第1項中「起立させ、起立者」を「挙手させ、挙手者」に改め、同条第2項中「起立者」を「挙手者」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。